ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-NC
V/v một số nội dung liên quan đến

việc khen thưởng thành tích công tác

năm 2024 của các sở, ngành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Nội vụ tại các Tờ trình trình Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh quyết định khen thưởng cho tập thể, cá nhân thuộc các sở, ngành về

thành tích công tác năm 2024; nhằm đảm bảo công tác khen thưởng được thực hiện

đồng bộ với các quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân hằng

năm, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Trước mắt, chỉ xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng thuộc

thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho các cá nhân đủ điều kiện khen

thưởng theo quy định. Việc xét tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” cho các

phòng, đơn vị trực thuộc sở, ngành được thực hiện sau khi Ban Thường vụ Tỉnh ủy

đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2024 đối với các sở, ngành để

đảm bảo tỷ lệ các phòng, đơn vị trực thuộc được tặng danh hiệu “Tập thể lao động

xuất sắc” cân đối phù hợp với mức độ hoàn thành nhiệm vụ chung của toàn cơ quan.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, tổng hợp danh sách đề nghị tặng danh hiệu “Tập

thể lao động xuất sắc”, Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh của các sở,

ngành và căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại của Ban Thường vụ Tỉnh ủy để đề xuất

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét tổng thể việc khen thưởng cho các phòng,

đơn vị trực thuộc sở, ngành về thành tích công tác năm 2024; trong đó lưu ý, việc

khen thưởng cho các cơ quan, đơn vị phải gắn với việc bảo đảm cân đối Quỹ thi

đua, khen thưởng của tỉnh theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, P.HCTC, K7.

CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T13:16:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trịnh Bảo Minh<minhtb@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T16:54:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T17:02:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-10T06:56:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T07:01:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T07:01:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T07:01:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T07:01:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!